Договор №

г. Челябинск							                                      «»2020  года

Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания «ГРАДИЕНТ», в лице индивидуального предпринимателя Логвиненко Валерия Николаевича – управляющего ООО ТК «ГРАДИЕНТ», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании договора передачи полномочий единоличного исполнительного органа ООО ТК «ГРАДИЕНТ» управляющему от 01.04.2018, и _____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________, действующей на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" от 18.07.2011 N 223-ФЗ заключили договор на поставку товаров для нужд бюджетного учреждения (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется поставлять товар, а Заказчик обязуется принимать и оплачивать товар, на условиях настоящего договора согласно спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора (Приложение №1).
1.2. Передача товара осуществляется по товарной накладной.
1.3. Общий срок действия настоящего Договора: с «___» Декабря 2020 г.  по «____» декабря 2020 года.

2. Цена Договора и порядок расчетов
2.1. Цена настоящего договора составляет: ________________ в т.ч. НДС 20%
2.2. Расчеты по настоящему Договору производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, в течение 15 дней после получения товара.

3. Порядок и сроки поставки
3.1. Поставка Товара  до склада Заказчика осуществляется автотранспортом Исполнителя.
3.2.  Товар поставляется в срок согласованный Сторонами в Заказе.

4. Права и обязанности сторон.
4.1.  Права и обязанности Исполнителя:
4.1.1. Исполнитель обязан осуществить поставку товара, указанного в п. 1 настоящего договора Заказчику в сроки определенные в Заказе и согласованном Сторонами количестве и ассортименте. Заказ считается принятым Исполнителем, в случае если в течение одного рабочего дня, после его получения Исполнитель не сообщит Заказчику о своем несогласии с условиями заказа или о невозможности его исполнения.
4.1.2. Одновременно с подписанием товарной накладной, Исполнитель обязан передать Заказчику всю необходимую документацию на товар.
4.1.3. Исполнитель вправе не приступать к исполнению обязательств, а так же отказаться от исполнения договора, и потребовать возмещения убытков в случаях, когда нарушение Заказчиком своих обязанностей по настоящему договору препятствует исполнению договора, а так же при наличии обстоятельств, очевидно свидетельствующих о том, что исполнение обязанностей не будет произведено в установленный срок.

4.2. Права и обязанности Заказчика:
4.2.1. Заказчик обязан в полном объеме, в установленные настоящим договором сроки принять товар и оплатить его цену.
4.2.2. При принятии товара Заказчик или его полномочный представитель обязан проверить товар по качеству, комплектности, ассортименту, целостности упаковки, сделать соответствующую отметку в товарной накладной о принятии товара (подписать товарно-транспортную накладную) и один экземпляр возвратить Исполнителю. После её подписания претензии по качеству, комплектности и целостности упаковки не принимаются, а товар считается переданным в ассортименте качестве и количестве, соответствующим условиям настоящего договора.
4.2.3. В случае обнаружения Заказчиком несоответствий или недостатков, Заказчик обязан уведомить об этом Исполнителя для совместного составления акта, в котором определяются выявленные несоответствия и недостатки, а так же сроки их устранения.

5. Ответственность сторон
5.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством РФ

6. Прочие условия
6.1. Поставляемый товар должен соответствовать спецификации и товарным накладным.
6.2. С момента подписания Заказчиком или его полномочным представителем, товарной накладной, риск случайной гибели товара переходят к Заказчику.
6.3. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами по Договору и действует до полного исполнения сторонами всех своих обязательств по настоящему договору.
6.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении Договора разрешаются путем переговоров и предъявления претензий. В случае не достижения согласия – в Арбитражном суде Челябинской области.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель

Заказчик

	ООО ТК «ГРАДИЕНТ»
454084, г. Челябинск, ул. Каслинская, дом 5,
корп. А, помещение 4.
Тел.: 8 (351) 223-70-07,
E-mail: GRADIENT74@MAIL.RU
ИНН7447250902 КПП 744701001
ОГРН 1157447003944,
р/с 40702810404000029053,
УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК",
к/с 30101810100000000906,
БИК 046577906,
ОКПО 36892037.

	8 .Подписи сторон:

	Индивидуальный предприниматель

_____________/ В.Н. Логвиненко /

М.П.
	Директор
   _____________________

М.П.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                           Приложение№1

                       К договору №

От «»  2020 года

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№
п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена
	Стоимость

	1

	Итого

Итого:
В том числе НДС:
Всего наименований , на сумму .00 руб.

	Индивидуальный предприниматель

_____________/ В.Н. Логвиненко /

М.П.
	Директор
   _____________________

М.П.